

# ÅRSBERETNING 2020

Styret i Asker Fotball har for perioden mars 2020 til april 2021 bestått av:

Styreleder:	Steinar Bustad
Nestleder:	Tom Bøhler
Styremedlem:	Thor Upsahl
Styremedlem:	Marie Grønnestad
Styremedlem:	Ole Jacob Johansen
Styremedlem:	Frode Berg
Styremedlem:	Aksel Svensson
Styremedlem:	Rolf Czeremuga
Varamedlem:	Monica Bårnes
Kontrollkomite:	Kristian Hoel Petra Teplova Falck
Valgkomite:	Olav Vetterstad Eirik Fredriksen

Innledningsvis presiseres at årsregnskapet er avlagt etter forutsetning om fortsatt drift og på bakgrunn av det som framkommer i rapporten med tillegg.

2020 ble på grunn av Covid-19 et uforutsigbart og utfordrende år både driftsmessig og økonomisk. Mange av forutsetningene ved inngangen til året ble endret (flere ganger) underveis. I en situasjon hvor sponsorer rammes av usikkerhet er det krevende å arbeide med sponsoravtaler. Det er i tillegg krevende å gjennomføre inntektsgivende aktiviteter når disse blir rammet av restriksjoner ofte med kort eller intet varsel.

Klubben fikk i 2020 inntekter utover det budsjetterte og forventede etter at Sander Berge byttet klubb i slutten av januar. Inntektene knyttet til Sander Berge er videresalgandel og solidaritetsmidler som utbetales over fire år. Beløp til Asker Fotball for første år (2020) ble høyere enn opprinnelig avtalt og budsjettert etter forhandlinger gjennomført av Vålerenga og Genk sommeren 2020.

På motsatt side har klubben sett seg nødt til å «tapsføre» inntekt fra 2019 som ikke kom til utbetaling slik den skulle vært etter, at Covid-19 endret forutsetningene for klubbens hovedsamarbeidsparters drift i 2020.

Styret i Asker Fotball har gjennomført tolv styremøter i 2020. I tillegg er det gjennomført seks digitale status/tiltaksmøter i forbindelse med innføring av pandemirestriksjoner i mars 2020 – april 2020. Styret hadde i denne perioden tett kontakt med administrasjonen for å

kunne bidra ved behov for spesielle tiltak. De fleste møtene i 2020 har blitt gjennomført digitalt.

Det ble avholdt et ekstraordinært årsmøte 28. mai 2020. Årsaken var en planlagt inngåelse av samarbeidsavtale med Investerings-selskap samt orientering om et mulig låneopptak i Handelsbanken juni / juli 2020. Årsmøtet godkjente samarbeidsavtalen med investeringsselskapet etter NFF regler om tredjepartseierskap i spillerstaller, samt intensjonen om låneopptak i Handelsbanken.

Til orientering ble ingen av de godkjente tiltakene gjennomført i 2020.

#### Intensjonsavtalen

Asker Fotball inngikk i 2020 en intensjonsavtale med Asker kommune for å legge til rette for at det kan etableres et fotballanlegg på Drengsrud. Asker kommune utreder muligheten av å utvikle sin eiendom på Føyka til boligformål. Dette vil eventuelt innebære at Asker Fotball må flytte sin aktivitet. Som den berørte fotballklubben på Føyka og med den kompetansen som ligger i Asker Fotball, er det naturlig at vi vil bidra til å sikre at en eventuell fotballarena på Drengsrud blir tilpasset fremtidens behov for et moderne fotballanlegg. Intensjonsavtalen er ikke en flytteavtale, men en avtale om at Asker Fotball skal bidra med sin fotballkompetanse i arbeidet med en mulighetsstudie på Drengsrud. Asker Fotball er svært positive til at Asker kommune tenker på fotballens vilkår hvis den eksisterende matcharenaen må flyttes fordi Asker kommunes eiendom skal disponeres til boligformål.

#### Allianseavtalen

Det er fortsatt ikke oppnådd enighet om de gamle allianseoppgjørene og allianseavtalen mellom Asker Skiklubb og Asker Fotball. Det har ikke vært møter mellom klubbene. Nye møter har blitt avvist av Asker Skiklubb fordi Asker Fotball har ønsket å ha med advokat til møtene. Asker Skiklubs styre har kommunisert via epost til Asker Fotball at hvis det ikke finnes en samordnet løsning vil ASK måtte forholde seg til AF på samme måte som de forholder oss til andre klubber i Asker. Det fremstår for Asker Fotball som et problem at det ikke har vært mulig å få arrangert et møte med det nye styret i Asker Skiklubb i 2020. Styret i Asker Fotball har innhentet både juridisk, økonomisk og regnskapsteknisk bistand også i 2020 og våre standpunkter i saken baserer seg således på faglige innspill. Hvis allianseidrettslaget Asker Skiklubb ønsker dialog med sin alliansepartner er Asker Fotball positiv til en prosess som kan tilrettelegg for felles innsats i 2021.

#### Feilaktig informasjon om Asker Fotball

Asker Fotball beklager også at det gis feil informasjon om Asker Fotball til media ved at Asker Fotball systematisk kalles en liten eliteklubb med 150 medlemmer. Asker Fotball har en topp og utviklingsavdeling med ca 150 betalende medlemmer fra 13 år og opp til A-lag. Vårt A-lag spiller i PostNord-ligaen eller tredje nivå, men vi mener at Asker kommune trenger og vil ha glede av en eliteklubb på de øverste nivå i Norge. Vi er stolte av vårt samfunnsengasjement med Gatelaget, Asker United og Hæppeprosjektet / Aktive lokalsamfunn.

Til sammen inkluderer disse prosjektene ytterligere ca 150 unge og voksne med ulike utfordringer. I tillegg til dette har Asker Fotball et fotballakademi med mer enn 200 barn og et regionsprosjekt som er viktig for utvikling av fotballen i Asker. Totalt innebærer dette at

Asker Fotball gjennomfører aktivitet for 500 barn, unge og voksne og er en STOR utviklings- og breddeklubb selv om ikke alle som deltar i våre aktiviteter er medlem i Asker Fotball. Vi bidrar med fotballkompetanse for å forbedre fotballaktiviteten lokalt.

#### Rapportering til NFF

NFF innførte krav om økonomisk rapportering fom. 2018 for PN-ligaen, lik den man har for toppfotball klubbene i OBOS og Eliteserie. I perioden har vi beveget oss fra rød, via gul til grønn sone 31.12.2019. Det er innarbeidet rutiner for økonomistyring og gode rapporterings-rutiner, samt et likviditetsbudsjett som følges opp ukentlig. Asker Fotball rapporterer til NFF to ganger i året inkl. vanlig årsregnskap 31.12.

Til tross for et svært krevende og uoversiktlig år hvor situasjonen har vært krevende fra måned til måned og med de budsjetter som er lagt frem for 2021 anser vi det som fortsatt forsvarlig å drifte Asker Fotball.

*Asker Fotball har 371 betalende medlemmer pr. 31.12.20.*

Styret oppsummerer punktvis året på følgende måte:

- Resultatet i regnskap for 2020 gir ikke et helt realistisk bilde av klubbens likviditet etter et særs uforutsigbart år driftsmessig. Store ekstraordinære inntekter i juli samt avskrivning av inntekter sett mot avtaler som var regnskapsmessig ført i 2019, sett opp mot budsjett for 2020.
- En stor del av inntektene som er ført i regnskapet for 2020, vil først ha en likvid effekt for klubben våren 2021, 2022 og 2023.
- Dette vil føre til en fortsatt krevende periode mht. til likviditet også i 2021.
- Kompensasjonsordning fra Asker kommune og Lotteristiftelsen bidro til at konsekvensene av inntektstapene ble redusert, men dekket ikke opp alle tap.
- Utvikling av nytt strategidokument for perioden 2021-2023 ble gjennomført høsten 2020.
- Samfunnsprosjektene driftes fortsatt meget godt, der tiltak Hæppe Ung / Aktive lokalsamfunn på Borgen på mange måter viste i klartekst klubbens bærekraftige ambisjoner og samfunnsbidrag.
- Regionsamarbeid med 5 fotballklubber i Asker Kommune, «sammen om fotball» preget av Covid-19 restriksjoner, men gjennomført med gode resultater og positiv ånd.
- A-lagets utvikling var meget sterk, med fire spennende kvalik kamper i desember..
- To av fire ungdomslag vant sine 1.divisjonsavdelinger.
- To av to mulige ungdomslag er kvalifisert for IK-spill i 2021.

#### **ORGANISASJONSUTVIKLING.**

Asker Fotball har gjennomført et år med mindre organisatoriske endringer der sportslig leder også overtok ansvaret som daglig leder 1.2.2020, mens tidligere daglig leder har viet all sin tid til salg og marked.

Regions samarbeidet i Asker kommune:

Asker Fotball, sammen med 5 (nå 4) klubber har over to år utviklet en regional satsing innenfor NFF sine målsetninger: Flest mulig-lengst mulig-best mulig.

I korthet betyr dette at man samles om Asker Fotball som satsingsklubben i kommunen på guttesiden. Asker Fotball har i 2020 hatt satsingslag i klassene G14, G15, G16, JR og A-lag, samt et pilotprosjekt med AF-lag i G13-klassen. Regionsprosjektet arrangerte to svært vellykkede barnefotball-turneringer (2013 og 2014-kullet) på Føyka og Gjellum høsten 2020, i løpet av to intensive helger med «Covid-19- lettelser».

Utover dette har mer enn 100 gutter og ca 60 jenter fra de fire klubbene møttes til FUS-økter store deler av året, men også måttet ta pauser pga. Covid-19-restriksjoner.

### **SPORT:**

2020 vurderes som et sterkt sportslig år for Asker Fotball, på tross av reduserte seriespill for alle lag og kansellert sesong for vårt 2. lag.

Vi viser til egne lagsrapporter i denne årsrapporten.

**A-lag:** Etter en «nærmest tradisjonell» litt ujevn start, var våre gutter nærmest uimotståelige siste del av sesongen – det såkalte PN-sluttspill. Etter en lang rekke sterke prestasjoner og gode resultater endte A-laget på 2. plass i PostNord-ligaen kun slått av hardsatsende Bryne. Det gav 2. plass og dermed kvalik plassen om opprykk mot tabell-kollega Skeid fra motsatt avdeling. Vi slo ut Skeid over to kamper etter straffekonkurranse på Nordre Åsen i midten av desember! Dessverre ble våre gutter for «lette» mot OBOS-laget Stjørdals Blink, og selv om vi spillemessig var på høyde med trønderne – hadde de erfaring med seg fra OBOS-ligaen som avgjorde kampene.

Rolf Magne Walstads rolle ble endret fra sportslig leder i en 50% stilling i AF og 50% som koordinator for sammen for fotball, til Daglig og sportslig leder i 100% stilling der også regionsansvaret (sammen for fotball) er inkludert, med virkning fra 1.februar 2020.

1.januar 2020 startet Vegard Skogheim som hovedtrener for A-laget vårt, og han markerte seg tidlig som en erfaren leder. Erfaring man trengte da våren ble totalt annerledes enn planlagt. En vellykket treningsleirs i slutten av februar (Spania) ble fulgt opp av et par treningskamper, før total lockdown 12. mars.

Vi rakk kun to treningskamper i juni før seriespillet startet, og dessverre var Asker som sedvanlig ikke «først ut av startblokkene» selv med sen seriestart i juli. En del unødige poengtap i starten mot presumtvt svak motstand, ble fulgt opp av en imponerende høst (som vanlig).

A-troppen var preget av kontinuitet fra høsten 2019, og selv om noen forlot oss var nykommerne og ikke minst de som var nye 2019 nå varme i Asker-trøya. Supplert med en innlånt spiss fra ES-klubben Mjøndalen IF, satset hele klubben alt på å ta igjen «Topp 2» da Bryne var litt for langt foran oss andre. Vi nådde målet om kvalik, men som tidligere nevnt her ble de tap i OBOS-finalen mot trønderne fra Stjørdal. Alt i alt var det allikevel en svært

positiv sesong for Skogheims menn som tross tap hjemme årets siste kamp på Føyka 20. desember!!!!, viste at klubbens målsetting - er realistisk.

Forhåpentligvis fyller dette hele klubben og dermed lag, støtteapparat, administrasjon, supportere, styret, lokalmedia, gamle og nye partnere samt ikke minst lokal fotballen i hele Asker - med nye krefter foran 2021.

På spillerutviklingssiden viser vi til de enkelte lagenes rapporter, men vil her nevne at vår toppspillerutvikler Svein Roger Pettersens samarbeide med lagstrenerne og flere av de ambisiøse ungdommene våre bærer frukter. Flere av AFs spillere er kvalifisert til NFF Oslos kretslag. Andreas Heredia Randen (f.06) ble sommeren 2020 tatt ut til NFFs nasjonale talentleir for 14-åringer.

### **ØKONOMI.**

2020 har vært uforutsigbart og utfordrende økonomisk år for AF. Negativt preget gjennom Covid-19 situasjonen, men også preget positivt av en ekstraordinær og framskutt inntekt sommeren 2020.

Vårt fokus på god økonomistyring og gode rapporteringsrutiner er opprettholdt, men man kan forsiktig si at 2020 periodevis har vært mer eller mindre uforutsigbart når det kommer til de lengre linjer.

En «nedstengt klubb» 4 uker i mars - april, masse-permisjoner og sterkt redusert aktivitet i april - juni, sponsortørke vår og sommer 2020, sviktende akademi-deltakelse og dermed inntekter kombinert med forhøyede instruktørkostnader - etter en periode med helt nedstengt akademi, kostbare A-lags-reiser med flere overnattinger i et land med svært begrensede flyruter – samtidig som vi kjente på mulighet av å rykke opp.

Videre;

Omlegging av ungdomsfotballen i AF etter 2018-2019 sesongene resulterte i at kostnadene også i 2020 oversteg inntektene for det enkelte lag og dermed ungdomsfotballen samlet, motsatt av opprinnelig intensjon. Dette er en konsekvens man allerede har forutsett og erfart i 2019, men like fullt belastet dette klubbens totale økonomi mer enn forutsett. Foran 2020 sesongen besluttet AF å disponere deler av inntektene fra spillersalg til å dekke en del av kostnadene (G13-19) for å bidra til å få denne delen av klubbdriften i tilnærmet økonomisk balanse. Få kamper (50% av en normal sesong) førte til at vi hadde (behov) for små tropper og dermed redusert inntekt fra aktivitetsavgift.

I tillegg til dette hadde klubben før 2020-sesongen en realistisk målsetting om å «selge» talent-virksomheten vår (Akademi 7-12 år + en spisset ungdomsvirksomhet 13-19) som et eget sponsorat. Med fasit i hånd må man erkjenne at dette var optimistisk, selv om vi fortsatt mener at uten Covid-19 ville det vært mulig å få til.

Forøvrig vises det til egen gjennomgang av regnskapet.

## **SAMFUNN.**

Samfunnsavdelingen vår drives meget godt, og vi henviser til lagsrapportene. Det er ingen tvil om at denne delen av vår virksomhet beriker oss som klubb, samtidig kan vi være fornøyd med at vi i et særs krevende år har vært ekstra viktige for de gruppene vi her jobber med og for. Se egne rapporter.

**MITT VALG** prisen ble i 2020 tildelt Asker Kommune (Ordfører Lene Conradi og kommunedirektør Lars Bjerke tok imot prisen), og avtroppende daglige leder Rune Klemetsdal for hans innsats i våre samfunnsprosjekt.

## **MITT VALG.**

Det ble gjennomført kursing av styret, administrasjon, trenere og lagledere vinteren 2019/20.

Etter en grundig klubbevaluering, har klubben ved årsskiftet besluttet å ta neste steg ved å etablere ett eget og nytt sosialt kompetanseprogram med arbeidstittelen «**Ett steg fram**». Samarbeidet med Mitt Valg er avrundet, og de involverte ressurspersoner lokalt og sentralt er takket for innsats,

## **REPRESENTASJON.**

**Espen Foss**

Sittet i integrerings- og inkluderingsutvalget i Buskerud Fotballkrets

**Rune Klemetsdal**

Styremedlem i Fotballstiftelsen

**Andreas Heredia-Randen**

NFFs talentleir

## **OPPSUMMERING FRA STYRET**

*Styret i 2020 hadde kun et nytt medlem. Dette har sørget for kontinuitet i styrearbeidet. Styrets medlemmer har delt sentrale oppgaver mellom seg og følger opp økonomi, marked, kommunikasjon, sport og samfunnsansvar i samarbeid med administrasjonen. Fotballøkonomi krevende, spesielt i et uforutsigbart år. Alle inntektsgivende aktiviteter har vært påvirket av Covid-19 restriksjoner. Som stikkord kan nevnes permitteringer, begrensning i aktivitet, avlyste sponsormøter, sponsorarbeid og tilskuerbegrensninger. Det er viktig med god økonomisk styring, men som i alle andre bransjer er det uforutsigbarhet som har preget den økonomiske hverdag i 2020. NFF har et finansielt oppfølgingssystem som skal sikre sunn økonomi i norsk fotball. Dette er avgjørende for godkjennelsen av klubbisensen. Økonomisk styring, kontroll og økonomisk sunne beslutninger har vært viktig i 2020 for å sikre drift og fremtidig aktivitet i AF.*

*Styret oppsummerer 2020, til tross for den uforutsigbarhet Covid-19 har medført, som et godt sportslig år. For å bygge på erfaringer fra 2019 har AF arbeidet målrettet med å forsterke samarbeidet med andre klubbene i kommunen. Vi hadde planlagt å utvide regionsatsningen til klubber i den nye kommunen, men dette er utsatt på grunn av situasjonen. Vår målsetting er fortsatt å være kommunens satsnings og kompetanseklubb. Målsettingen er at breddefotballtilbudet forbedres i breddeklubbene. Selv uten et eget breddetilbud anser vi vårt bidrag til breddefotballen i kommunen som minst like viktig som å ha egen breddesatsing.*

*Selv om vi heller ikke i år klarte målsettingen om opprykk til OBOS ligaen har A-laget hatt en god, men annerledes sesong.*

*Samfunnsprosjektene driftes godt og aktiviteten er utvidet med Hæppe UNG. Dette er et prosjekt for ungdom utenfor organisert idrett og bygger på de erfaringer AF har fått gjennom sin gatelagssatsning. Videreutvikling av akademi satsningen har fungert meget godt i 2020 og betegnes fortsatt som en suksess.*

*Styret vil takke alle våre samarbeidspartnere som bidrar til vår drift både økonomisk og sportslig. Vi er særdeles takknemlig for all frivillig innsats og takker alle som har bidratt i 2020. Dette er avgjørende for vår drift og vår utvikling.*

*Vi håper også at det nye fotbollsamarbeidet i kommunen på sikt skal bidra til større oppslutning fra kommunens fotballinteresserte innbyggere.*

*Styret takker administrasjonen for ekstraordinær innsats og fleksibel holdning i et krevende år.*

## **LAGENES RAPPORTER**

### **Gatelaget**

2020 har vært et veldig spesielt år for alle, det gjelder naturligvis også Asker Gatelag. På tross av bange anelser og mørke utsikter da samfunnet ble nedstengt, har vi hatt et år over all forventning. Tilpasningene til smittevernsretningslinjene har vært utfordrende, men vi har løst de godt med fornuftige tiltak, samt informasjon om sykdommen/retningslinjer og utdeling av håndsprit/munnbind. Under perioder med nedstenging har Gatelaget hatt god dialog med kommunen og fått lov til å drive aktivitet i det store og det hele, noe vi er glade for og samtidig mener er helt riktig. I 2020 har de fleste øktene blitt gjennomført med avstand. Når vi mister muligheten til å *spille* fotball, som uten tvil er det morsomste og mest populære vi gjør, volder det trenerne mye hodebry å sette opp varierte og morsomme øvelser som ivaretar avstandskravet. Tallene viser at vi har lyktes bra, overraskende bra. Siste halvår av 2020 er blant de periodene med best oppmøte noen gang. Vi ønsker å fremheve spillergruppa som har gjort en fantastisk jobb med å bevare en positiv innstilling fra Koronaens inntog, og det har resultert i gode økter med godt oppmøte året gjennom. Muligheten til å gjøre andre aktiviteter har også vært begrenset, men annerledesåret sett under ett har vi lyktes med mange gode aktiviteter og resultater.

### **Hæppe**

I et år der oppstart av nye aktiviteter har vært vanskelig, fikk prosjektet Asker Hæppe endelig gjennombrudd. Etter prøving og feiling tidligere, fant vi endelig en form og samarbeid som ga tilbudet moment. Målet er å forebygge utenforskap gjennom å legge til rette for å bygge relasjoner og selvtilit gjennom trening og gode opplevelser sammen med jevnaldrende. Hæppe gir nå tilbud om aktivitet og bevegelsesglede til elever ved Borgen Ungdomsskole to ganger i uken. Det startet først som treningstilbud til elevene da alt annet var stengt, via sommeraktiviteter sammen med Nova og Bua på Borgen Ungdomsskole, til et regelmessig

tilbud primært gjennom et nært og godt samarbeid med Nova (fritidsklubben på Borgen). Nova tar imot elevene og gir de mat og et sted å være, mens Asker Fotball har tilbudt fotball og annen fysisk aktivitet i hallen/utendørs. Aktivitetene ledes av Cisse Abshir som er tidligere landslagskaptein for Somalia (spillende assistent) og tidligere A-lagsspiller for Asker, en bakgrunn som gjør at han passer perfekt for jobben. Oppsummert har det vært mange barn og unge innom, og under sommeraktivitetene så vi også mange familier med foreldre representert. Med fasit i hånd mener vi dette er god folkehelse og inkludering i praksis!

### **Asker United**

Vi har hatt følgende organisering av aktiviteten:

- Trener Rolf Hartvigsen
- Trener Siri Hartvigsen
- Prosjektleder og trener Espen Foss

Asker United har en helt annen utfordring på det menneskelige plan enn i et ordinært lag. Asker United er et lag med tilrettelagt fotball for personer med funksjonsnedsettelse. Fokus er å skape idretts glede og økt følelse av mestring. Det i en gruppe som gir en god arena for fysisk og sosial trening. Fokuset ved siden av fotballen er å møte hver enkelt spiller sitt behov og alle oss rundt de bruker vårt gode humør og vår lune væremåte til å skape et trygt og godt psykososialt miljø der det er lett å trives og kameratskap betyr mer enn en positiv målscoretavle. Fra nyttår har Siri trukket seg tilbake pga studier og jobb, men vi har vært så heldig at hennes samboer, som også har vært med oss litt tidligere, har blitt med som trener for Asker United fra januar 2021. Vi ønsker Vegard Bueng velkommen inn i trenerapparatet. I 2020 har vi hatt 23 spillere i alderen 14 til 60 år med fra vi startet opp treningene på nyåret og frem til hele Norge måtte kaste inn årene. Det var en tøff periode da vi var nedstengt, men desto meg gladelig når vi kunne gjenoppta treningene. Da var det mange store smilefjes og gode kommentarer som satt løst fra den ene til den andre. Og ikke minst gode avstandsklemmer.

I perioden vi var nedstengt mottok vi dessverre det triste budskap om at Anne Wirak sovnet inn. Anne var med Asker United fra oppstarten og har vært som en mor for de andre spillerne opp gjennom. Anne var en lagspiller av rang, og når hun ikke kunne spille på grunn av skader var hun til stede på sidelinjen og støttet de andre og alltid med fotoapparatet i nærheten. Hun var også en god supporter for alle lagene våre og til stede på så mange av a-lagets hjemmekamper som mulig, selvfølgelig med fotoapparatet hengende rundt halsen. Anne, du har vært en god ambassadør for Asker Fotball og vil bli dypt savnet av hele fotballfamilien på Føyka. Vi har våre minner, de vil aldri dø.

Vi har hatt et tøft 2020 uten noen form for kampaktiviteter, men hvor vi har opprettholdt en arena for idretts glede og så gode opplevelser vi bare har kunnet på treningene. Treningene på høsten gikk med på å finne tilbake til den gode fysiske og motoriske formen spillerne bygde seg opp før C19 ble et begrep. Der er vi godt i gang igjen. Det psykososiale trygge miljøet er heldigvis så godt forankret i gruppen, så der var det bare å fortsette å ta nye gode steg

### **Rekrutt**

Sesongen 2020, kom aldri i gang for Asker 2 sin del – og hverken a-lagets reserver eller våre beste juniorer fikk dermed spilt seniorkamper i 4. divisjon.



## JR Elite

Juniorstallen ble i 2020 ledet av hovedtrener Rolf Magnus Bredal og trener Lars Skarholm. Keepertrener var Mathias Folke Nordby.

Etter opprykket til det gjeve selskap i Interkrets B, så var det store forventninger til sesongen. Troppen på 27 spillere ble tatt ut i november 2019 og laget trente godt i januar og februar og rakk også en treningsleir i Salou før nedstengningen. Flere av gutta fikk gjennom vinteren prøve seg med A-laget, og tidlig fikk 2 av spillerne kontrakt med A-laget. Det var meningen av troppen skulle bekle G19 Interkrets, samt supplere i 4.divisjon for rekruttlaget. I en periode etter at det var full stans, så trente laget uten kontakt og med avstand, men det ble trent godt og tilpasset for å holde formen ved like. Det var stor glede da det ble lov å trene som normalt igjen på våren, men stor skuffelse da Interkretsserien ble utsatt til høsten. 4.divisjon menn ble ikke gjennomført i 2020 i det hele tatt.

Laget deltok også i Asker-mesterskapet i straffespark i juni arrangert av klubben der gutta selvfølgelig ble mestere mot de andre Asker-klubbene.

Laget ønsket å spisse formen inn mot seriestart i august og dro dermed på treningsleir til Skagahøgdi siste uken i juli. Dette var en meget vellykket tur, der laget trente på Gol kunstgress, og bodde i flotte leiligheter høyt på Skagahøgdi. Denne treningsleiren ble gjennomført sammen med G16.

Interkretsserien startet 3.august og laget presterte umiddelbart med 2 seire mot Oppsal og KFUM. Begge kampene ble spilt for nærmere 200 tilskuere på Føyka. Vi kom raskt ned på jorda igjen etter 2 bortetap mot Lyn og Skeid, men vi hadde uansett fått en flott start på serien.

Etter dette ble interkretsserien innstilt og etter hvert så ble det opprettet en alternativ, men ikke tellende serie med kun lag Oslo Fotballkrets (interkrets A og B fra kretsen). I denne nye serien ble det god matching med seiere, uavgjorte kamper og noen tap. Denne serien ble i slutten av oktober også avlyst og resten av kampene ble ikke gjennomført.

Trenerne har hatt stort fokus på spillerutvikling gjennom hele sesongen og har gjennomført kvalitetsøkter hele veien i denne vanskelige tiden. All ære til dem for å holde motet oppe hos gutta.

Spillerne har også trent godt og holdt motivasjonen oppe, og det var en fin juniortropp med mange talentfulle typer.

Mvh.

Stjepan Vazon

Lagleder

## G13 / G07

Asker Fotball sin 2007-årgang hadde i 2020 en treningsgruppe på 15 spillere.

Oppladningen til vårens seriestart ble i mars plutselig helt annerledes enn vi hadde tenkt oss, pga Covid-19 pandemien. Det nye treningsordet en god stund fremover, var Korona-trening. Det gikk greit en stund, men noen treninger bar nok preg av manglende motivasjon grunnet opplevelsen av at man ikke fikk trent «ordentlig».

De fleste så nok også frem til å endelig kunne være med på Norway Cup, men dette arrangementet ble avlyst tidlig i juni.

Seriespill kom ikke i gang før 16.august og det ble kun gjennomført enkel serie (11 kamper) Seriespillet var i G13, 1. divisjon, der laget til slutt ble nummer 9 (skulle vært nummer 8, hadde det ikke vært for at feil kampresultat ble lagt inn.

Klagde det inn, men hørte aldri noe...)

Laget hadde mange skader på flere av spillerne, som gjorde at flere av kampene delvis ble spilt med en/to færre spiller på banen, eller med delvis skadede på banen. En annen ting som spilte inn var nok mangel på kondisjon, da flere kamper ble avgjort i løpet av siste halvdel av 2.omgang.

Laget trente 3-4 ganger pr uke, pluss kamp. Et par spillere valgte å slutte i Asker Fotball underveis. De spiller nå i ASK sin 07-gruppe. Ingen nye spillere kom inn i gruppa under sesongen.

Selv om sesongen på mange måter ikke ble som forventet, må jeg allikevel skryte av at de fleste møtte opp på treningene og bidro på forskjellige måter. Trener Alexander Aaser rev seg nok i håret på noen treninger, fordi konsentrasjonen og intensiteten ikke var der som han ønsket.

Da ligger et nytt år foran oss, med kommende G14-lag som har blitt noe forsterket.

Vi gleder oss 😊.

Trenere i 2020-sesongen:

Hovedtrener: Alexander Aaser

Assistent-trener Michael Riis Jacobsen

Lagleder: Per Christian Dahl Brandvk

## **G14 / G06**

Asker Fotball sin 2006-årgang hadde i 2020 en treningsgruppe på 17 spillere.

Laget er på mange måter det egentlig første reelle produktet av Regionsamarbeidet, med spillere satt sammen etter FUS-økter fra januar 2019. Spillerene kom fra DIF, ASK og HIL / Vollen (nå GUI SK).

Oppkjøringen til 2020 sesongen startet bra med fullt oppmøte og stor innsats i januar og februar samt en vellykket treningsleir i Spania, men ble brått avbrutt av korona pandemien. Vi fikk etter hvert utført *korona vennlige* treninger. Oppmøte på treningen har hele veien vært meget bra. Oppkjøringen til seriestart ble amputert da vi ikke fikk gjennomført noen treningskamper, kun en helgeturnering på Opsal.

G14 fikk som alle andre, heller ikke deltatt på Norway Cup da den ble avlyst pga korona.

15. August fikk vi endelig startet sesongen. En sesong som ble kort, men som gjorde oss til gruppevinner i vår pulje. Vi spilte 3 kamper i kretsmesterskapet, men måtte se oss slått av ett bedre Grorud lag. 2. plass i kretsmesterskapet var vi imidlertid veldig fornøyde med. Guttene har trenet 4-5 ganger i uken + kamper på høsten.

Trenere i 2020-sesongen:

Hovedtrener: Lars Falao

Assistent-trener Jørgen Solvang Nilsen

Lagleder: Hilde Hansen

## G 15 / G05

Med corona-situasjonen har sesongen 2020 vært noe helt utenom det vanlige.

Vi startet sesongen på normal måte med fem aktiviteter pr uke. Spillertroppen var på 21 spillere. Vi dro på treningsleir til Salou i Spania i vinterferien sammen med de andre årgangene fra klubben. Leiren var svært vellykket. Vi fikk trent mange økter under flotte forhold, vi fikk også spilt to kamper mot gode spanske lag. Også sosialt fungerte leiren på en fin måte, ikke minst med tanke på at vi hadde fått seks nye spillere inn i troppen ved nyttårstider.

Da vi kom hjem stengte Norge. Spillerne måtte trene på egen hånd fram til 5.april. Hver enkelt sendte ukes-rapport slik at trener hadde en viss oversikt. Fra 5.april startet vi opp med *corona-treninger*, med 2 meters avstand og uten spill. Etter lang tid fikk vi trene med motstand igjen, men vårsesongen gikk helt uten kamper. Dette var nok medvirkende til at tre spillere trappet ned idet vi startet opp igjen 20.juli. En gikk til Gui, en til Asker Skiklubb og en til Dikemark. I tillegg fikk vi en langtidsskade med kneskjell ut av ledd. Dermed var vi nede i 17 spillere foran høstsesongen. Men stemningen og interessen av å trene klarte vi å beholde, og det var en hovedårsak til at det senere gikk så bra.

Høstsesongen ble en suksess fra start til mål. Vi spilte 12 kamper og vant alle. Målforskjellen ble på 77-6. Dermed klarte laget sesongens mål, å kvalifisere seg til Interkretsserien som 16-åring i 2021. Viktig for spillerne, viktig for klubben. Jeg vil trekke fram at i tillegg til å vinne alle seriekampene så spilte laget god fotball. Stikkord var offensiv tilnærming, gode ferdigheter, stor løpskraft og taktisk godt skolerte spillere.

Vi fikk en nedtur i KM-sluttspillet. Etter å ha spilt 2-2 mot KFUM borte i den første finalekampen så hadde vi store forhåpninger om å bli kretsmestere. Men i returkampen på Føyka tapte vi 0-4. Ikke helt rettferdig etter spill og sjanser, men det var bare å gratulere KFUM. Hovedtrener for laget har vært Ole-Petter Engebretsen. Assistent-trener var Henning Lied Gullbekk (kaptein på G19) fram til 10/8 og senere Fitim Kastrati (A-lagsspiller). Lagledere var Torstein Børresen og Dan Sivertsen (fram til 1-august).

«Årets treningsinnsats»: Daniel Pettersen Mandel.

«Årets fremgang/utvikling»: Nael Bostrøm.

«Årets spiller»: Andreas Heredia-Randen (ble også kåret til spillernes spiller).

OPE

## G 16 / G04

Asker Fotball sin 2004-årgang var i 2020 en treningsgruppe på ca 20 spillere. Laget var sammen med G19, G15 og G14 på en meget bra treningsleir i Salou under perioden 17 - 23 februar. Her fikk gutta trent under perfekte forhold, samt spilt treningskamp mot lokalt lag (Seier 3-0)

I påvente av at seriespill skulle starte og for å få en optimal oppladning la vi inn en ekstra treningsleir. Denne gangen til Gol. Vi leide oss inn på utrolig vakre Skagahøgdi, ca 15-20 min kjøring fra Gol sentrum. Utsikten fra leilighetene kan ta pusten av de fleste. Seriespill kom ikke i gang før 15 august og det ble kun gjennomført enkel serie(9 kamper) Seriespillet var i G16, 1. divisjon, der laget til slutt ble nummer 4, kun 3 poeng bak KFUM. Etter en litt trøblete

start på sesongen, så avsluttet laget med 5 strake seire!! Telenor Cup og Adidas Cup ble avlyst pga covid-19 situasjonen! Laget trente 3-4 ganger pr uke, pluss kamp. Noen valgte å slutte i Asker Fotball underveis. Ingen nye spillere kom inn i gruppa under sesongen. Sesongen 2020 ble en veldig spesiell opplevelse med en pandemi som kom med voldsom kraft. Men gutta sto på og møtte opp på tilrettelagte treninger. Oppmøtet på såkalte "coronatreninger" var imponerende. Her skal trener Lars Hansen Skarholm ha ros for kreative og gøyale treninger som motiverte guttene til innsats! Lagkasse oppgjort! Trener for G16 laget i 2020 var Lars Hansen Skarholm Lagleder var Kurt Bakkejord

## **AKADEMILAGENE**

### **G2008 årgangen**

Akademilaget for årgangen representerte Asker skiklubb og spilte gutter 12 1. div. Her fikk vi 8 fine kamper hvor vi fikk testet nivået mot ok motstand. Selv om vi vant 6 av 8 kampene, bar kampene stort sett preg av jevne kampbilder og mange mål. Målforskjellen var også solid med 31-16.

Laget besto av 19 spillere med en fast stamme på 8-9 spillere, men hvor kun 2 spilte samtlige kamper. De øvrige rullerte.

Laget presterte godt, og ble bedre og bedre utover høstsesongen jo mer samspilte de ble.

Kamplleder var Lars Skarholm som samtidig var koordinator via akademiet.

Lagledere har vært Morten Håland, Arild Ratikainen og Jørn Osmundsen.